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 استاندار در سفر به کاشمر بر ضرورت اختصاص  بودجه پروژه دو بانده شدن 
محور کاشمر- شادمهر تاکید کرد

گذرگاه خونین تشنه اعتبارات
 مهدیان/استاندار  در جلسه جمع بندی سفر یک روزه اش به 
کاشمر که با حضور تعدادی از مدیران استانی و شهرستانی در 
سالن همایش های فرمانداری کاشمر برگزار شد، اظهار کرد: 
ضــرورت دارد تخصیص اعتبار 100 درصدی پــروژه دوبانده 
کردن محور کاشمر به شادمهر)که به دلیل کثرت حوادث جاده 
ای به گذر گاه خونین معروف شده است ( پیگیری شود تا 10 
کیلومتر اول  در هفته دولت سال آینده و 10 کیلومتر بعدی تا 
دهه فجر ســال آینده زیر بار ترافیکی برود و باقــی مانده آن در 
هفته دولت سال 1۴01 زیر بار ترافیکی قرار گیرد این درحالی 
است که پارســا، معاون مهندســی و ســاخت راه و شهرسازی 
اســتان، 21 آذر ۹8 در مراســم آغاز احداث قطعــه دوم پروژه 
دوبانده شــدن محور کاشمر – شــادمهر به طول 20 کیلومتر 
گفت: قرار است طی 30 ماه این پروژه به بهره برداری برسد ولی 
در جلسه دیروز اعام شد که به دلیل اختصاص نیافتن اعتبار، 
این پروژه پیشرفت چندانی نداشته است. معتمدیان با تاکید بر 
این که کاشمر دارای ظرفیت های خوبی در حوزه های مختلف 
به ویژه کشاورزی است، افزود:محصولات استراتژیکی داریم 
که می تواند ارزش افزوده و اشتغال خوبی در استان ایجاد کند، 
اما آسیب خام فروشی محصولات به یک معضل و دغدغه تبدیل 
شده است که باید جهاد کشــاورزی اســتان در این زمینه یک 
مطالعه دقیق داشته باشد تا بتوان با فراهم کردن زیرساخت ها 

شرایط جذب سرمایه گذاران را فراهم کرد.استاندار خراسان 
رضوی بر متمرکز شــدن  ظرفیت های بومــی در هر منطقه به 
عنوان یک کار ارزشمند تاکید کرد و یادآور شد:در این خصوص 
هم تمام تاشمان را برای حمایت از سرمایه گذاران به کار می 
گیریم.وی وجود زیارتگاه امام زادگان  و زیارتگاه شهید آیت ا... 
مــدرس را از جمله ظرفیت های گردشــگری مذهبی و زیارت 
این شهرستان  برشمرد  و گفت: باید با همکاری دستگاه های 
مسئول برای فراهم کردن و ارتقای زیرساخت های گردشگری 
تاش و با در اختیار گذاشــتن تســهیات ارزان قیمت  زمینه 
را بــرای راه اندازی بــوم گردی هــای روســتایی فراهم کنیم.
معتمدیان به ظرفیت ها در حوزه معادن شهرستان اشاره و بر 
موضوع مطالعات و اکتشافات در این حوزه تاکید کرد و گفت 
: عقب افتادگی در حوزه مطالعات و اکتشافات معادن استان 
وجود دارد که  در شهرستان کاشمر هم این موضوع مشاهده 
می شود و باید از ظرفیت سازمان زمین شناسی صمت و شرکت 
های بزرگ مثل شســتا به بحث ســرمایه گذاری و اســتخراج 
ظرفیت های معدنی کمک کرد تا  اشتغال و اقتصاد شهرستان 
ارتقا  یابد.وی افزود:  تشدید شرایط محدودیت های کرونایی 
باعث افزایش نارضایتی های مردم شده و باید این نارضایتی 
ها شناســایی و در جهت کمــک به حل مطالبات و مشــکات 
مردم تاش شود و اجازه ندهیم مطالبات صنفی مردم تبدیل 

به مشــکات امنیتی شود.اســتاندار  با توجه به اقلیم خشک 
منطقه بر ضرورت توسعه کشت گلخانه ای تاکید کرد و گفت: 
در برخی مناطق شاهد روند مهاجرت معکوس هستیم و باید 
با برنامه ریزی و فراهم کردن زیرساخت ها جمعیت روستایی 
را در مناطق روستایی تثبیت کنیم و در حوزه اشتغال و اقتصاد 
سرمایه گذاری داشته باشیم  چرا که هم اکنون شاهد مهاجرت 
از روستاها هســتیم چون به بحث اشتغال توجه ویژه ای نشده 
اســت و  باید از ظرفیت هــای حاکمیتی برای ایجاد اشــتغال 

استفاده کنیم.
نماینده مردم کاشــمر، بردســکن، خلیل آباد و کوهســرخ در 
مجلس با بیان ایــن که زمانی موفــق خواهیم بود کــه به جای 
مچ گیری، دســت یکدیگر را بگیریم،تصریح کــرد: در منطقه 
ترشیز ظرفیت ها و توانمندی های بی بدیل و کم نظیری داریم 
که با کمبود اعتبار، نامایمات و بی اعتنایی مسئولان مواجه 
اســت.حجت الاســام جواد نیک بین با اشــاره به ایــن که در 
فاصله 15 قدمی از آخرین خانه در شمال شرق کاشمر، ۴00 
خانوار زندگی می کنند که 20 سال است از نعمت گاز محروم 
هستند،اظهار کرد: متاسفانه وضعیت نابهنجار منطقه حسین 
آباد داد همه را درآورده اســت بنابراین انتظار داریم با دســتور 
استاندار مشکل ساکنان این منطقه برطرف شود.وی با تاکید 
بر این که جاده کاشمر به سه راهی شادمهر محل تردد مردم این 
منطقه به مشهد  است که به دلیل حوادث ناگوار رانندگی به یک 
مطالبه جدی مردم تبدیل شده است، خاطر نشان کرد: با توجه 
به جان باختن 300 نفر در این جاده طی سال های گذشته، دیه 

این افراد دو برابر هزینه ساخت این جاده است.

مدیرکل دام پزشکی خراسان رضوی: 

 70درصد کشتارگاه های استان سنتی است
 و باید تعطیل شود 

علی نوری/ مدیرکل دام پزشکی خراسان رضوی در حاشیه کمیته سامان 
دهی کشتارگاه های شهرستان بردسکن گفت: در استان خراسان رضوی 
35 کشــتارگاه دام و 1۴ کشــتارگاه طیور وجود دارد که در 25 کشتارگاه، 
کشتار دام  به صورت سنتی انجام می شود که باید تعطیل شود. دکتر جواد 
اعلمی افزود: یکی از سیاســت های دام پزشــکی این اســت که کشــتارگاه 
های منطقه ای جایگزین کشــتارگاه های سنتی شــود و هم اکنون در چند 
شهرستان استان، کشتارگاه های صنعتی در دست احداث است و تنها سه 
شــهر مشــهد، فریمان و تربت جام دارای کشــتارگاه صنعتی هستند و بقیه 
نیمه صنعتی یا سنتی هستند. وی با اشاره به قدمت ۴0 ساله تنها کشتارگاه 
شهرستان بردسکن گفت: به رغم این که شهرداری برای به سازی و تجهیزات 
این کشــتارگاه اقداماتی را انجام داده اســت ولی شــرایط لازم بهداشتی را 
ندارد، امروزه این کشتارگاه در مجاورت منازل مسکونی قرار گرفته است و 
می طلبد با همکاری شهرداری های بردسکن ، شهرآباد و انابد برای احداث 
یک کشتارگاه صنعتی منطقه ای اقدام شود. وی همچنین افزود: به سازی 
کشتارگاه های قدیمی بر اساس تجربه نتیجه بخش نیست و احداث چندین 
کشتارگاه اصاً مقرون به صرفه نخواهد بود و از لحاظ بهداشتی مشکاتی 
را خواهد داشت. دکتر اعلمی خاطر نشان کرد: اگر شهرستانی می خواهد 
چندین کشتارگاه داشته باشــد، مانعی ندارد ولی باید طبق نقشه تیپ دام 

پزشکی عمل کند و مسائل بهداشتی و استانداردهای لازم را داشته باشد. 

همزمان با سفر معتمدیان به خلیل آباد مطرح شد 

انتظارات مردم دیار تاکستان ها از استاندار 
 حسین نوری - قرار است امروز استاندار خراسان رضوی 
به شهرســتان خلیل آباد، دیار تاکســتان ها وبــاغ های انار 
ســفر کند . محمد صادق معتمدیان  طی ماه های گذشته 
به تعدادی از شهرستان های اســتان سفر کرده و از نزدیک 
درجریــان مشــکات و توانمندی هــا و ظرفیت هــای این 
شهرســتان ها قرار گرفته  اســت. شهرســتان خلیل آباد با 
جمعیتی بیــش از 50 هزار نفــر ، 22 روســتا و دو بخش به 
نام های ششطراز ومرکزی دارد. متاسفانه بیش از 10 سال 
از زمان کلنگ زنی واجرای برخــی از پروژه های خلیل آباد 
می گذرد اما همچنان ناتمام رها شده است که از جمله این 
پروژه ها می توان به سایت اداری این شهرستان اشاره کرد.  
جاده خلیل آباد به سمت بردسکن یک جاده کم عرض است 
که متاسفانه در طول سال حوادث وتصادفات این مسیر جان 
تعدادی  ازخلیل آبادی ها  را می گیردوخسارت هایی به بار 
می آورد.ازسوی دیگر پروژه دوبانده کردن محور سه راهی 
شادمهر تا انابد به طول 100 کیلومتر یکی از مصوبات سفر 
رئیس جمهور در دولت نهم بوده و تاکنون این مصوبه فقط 
در حوزه شهرســتان کاشمر اجرا شــده  و حتی 100متر از 
مسیر خلیل آباد به سمت بردسکن، دو بانده نشده است .  در 

دوســال گذشــته با پیگیری های فرماندار خلیل آباد درراه 
اندازی یک شنبه های تولید در مسیر توسعه معادن در کنار 
کشاورزی ودامداری گام  هایی برداشته شده و اکنون تامین 
اعتبارات مورد نیاز این معادن برای اشتغال جوانان جویای 
کار ضروری است.ایجاد صنایع تبدیلی دیگر تقاضای مردم 
اســت که انتظار دارند دولــت در احــداث کارخانجاتی در 
زمینه صنایع تبدیلی در شهرستان پیش قدم باشد. در حوزه 
کشــاورزی وتولید محصــولات باغی رتبــه اول تولید انگور 
وکشمش استان وشرق کشور را داریم اما هنوز ساز وکاری 
برای این قشر زحمت کش ایجاد نشده که هرسال دغدغه 
فروش محصول خود را نداشته باشــند. این درحالی است 
که شهرستان خلیل آباد بیش از 12 هزار نفر بهره بردار در 
حوزه کشاورزی  دارد. امســال به رغم این که خرید توافقی 
توسط سازمان تعاون روستایی کشوراعام شد، اما نتیجه 
ای حاصل نشــد وکمبود بودجه را از دلایل اجرا نشدن این 
توافق نامه که بین نماینده ، فرماندار ومعاون سازمان تعاون 
روستایی کشــور امضا شــد، اعام کردند وپس از چند روز 
باتکلیفی باغداران برای فروش کشــمش ، باز هم دلالان 

جولان دادند. 

 گزارشی درباره مشکلات وکمبودهای درمانی شهرستان 

تنها بیمارستان چناران محروم از تجهیزات تشخیصی 
باقــری - بیمارســتان ثامــن الائمــه چنــاران ، تنها 
بیمارســتان شهرســتان اســت که نزدیک  به 200 
هزار نفر جمعیت را در شــهرهای چنــاران ، گلبهار و 
گلمکان و مناطق روستایی و غرب مشهد تحت پوشش 
دارد.  این بیمارستان از پشتوانه  و قدمتی حدود 70 
ســال برخوردار اســت و نزدیک ترین مرکــز درمانی 
بیمارستانی به مرکز استان و کان شهر مشهد است ، 
با این حال این بیمارستان هنوز هم از بسیاری امکانات 
و تجهیزات تشخیصی و درمانی و متخصص محروم  
مانده و همچنان ساده ترین و بدیهی ترین گزینه بعد از 
پذیرش اولیه بیمار ، اعزام به مشهد است. موضوعی که 
ازچند دهه پیش هم گرچه به تعداد کمتر اما متداول 
بوده ،طبعا این مســئله نارضایتی های زیــادی را در 
پی دارد که در این گزارش می خوانید. رئیس شبکه 
بهداشت و درمان چناران ضمن تایید نارضایتی مردم 
از خدمات دهی در بیمارستان ثامن الائمه چناران می 
گوید : اصاح وضعیت فعلی در دستور کار قرار گرفته 
است ، میزان رضایتمندی مردم از خدمات دهی رصد 
، ارزیابی و تجزیه و تحلیل شده و به زودی سامان دهی 
و اصاح می شــود. رئیس شبکه بهداشــت و درمان 

چناران  می افزاید :رضایتمندی مردم هدف نهایی و 
کسب آن وظیفه اصلی ماست. 

دکتر یعقــوب مظفــری که بــه تازگی  در این ســمت 
منصوب شده و از پزشکان با سابقه و مطلع شهرستان 
اســت می گوید : رضایتمندی مردم هــدف نهایی و 
کسب آن وظیفه اصلی ما متولیان در بخش مدیریت و 
عوامل اجرایی ودرمانی و خدمات دهی است بنابراین 
وظیفه داریم به گونه ای تاش و امور را ســامان دهی 
کنیم کــه میــزان رضایتمندی مــردم افزایــش یابد. 
وی می افزاید : ایــن که روزانه تعداد زیــادی بیمار به 
مشهد اعزام شــوند اصا صحیح نیست زیرا عوارض 
زیادی برای بیمار و خانواده او دارد. وی شــایع ترین 
دلیل اعزام بیمــاران به مشــهد را برخــوردار نبودن 
شهرستان و بیمارستان از تجهیزات پزشکی و در راس 
آن تجهیزات تشخیصی نظیر» ســی تی اسکن « می 
داند و می گوید : به رغم قدمت بیمارستان چناران ، 
موقعیت جغرافیایی آن و قرار گرفتن در مجاورت جاده 
اصلی و پر تردد و پر حوادث ورودی غربی کان شهر 
مشهد الرضا ) ع( هنوز بسیاری از تجهیزات تخصصی 

تشخیصی در این شهرستان وجود ندارد .

 اداره ورزش وجوانان زاوه 17ماه با سرپرست ! 
سرپرست: استخدامی سال ۹۶ هستم و هنوز  تجربه لازم را برای ریاست اداره   ندارم

شعبانی/ فرماندار زاوه حدود یک ماه پیش در گفت وگو با 
خراسان رضوی از باتکلیفی در تعیین رئیس اداره ورزش 

و جوانان این شهرستان از مسئولان استانی انتقاد کرد.
محمود صادقــی می گوید: متاســفانه نه تنهــا توجهی به 
وضعیــت اعتبــارات و امکانــات و نیازمندی  هــای ورزش 
و جوانان این شهرســتان کــه جزو شهرســتان های کمتر 
توسعه یافته استان است، نمی شود، بلکه توانایی انتصاب 
یک نفر بــه عنــوان رئیــس اداره ورزش و جوانــان زاوه نیز 
وجود ندارد.  وی مــی افزاید: 17 ماه اســت اداره ورزش و 
جوانان با سرپرست اداره می شود و  تعجب می کنم که چرا 
دستگاه های نظارتی هیچ عکس العملی نشان نمی دهند. 
زیرا سرپرستی افراد در ادارات توسط قانون گذار به مدت 
محدودی پیش بینی شده است. فرماندار زاوه می گوید: 
آقایی  که اکنون سرپرست اداره ورزش و جوانان زاوه است، 
تمایلی به این مســئولیت نــدارد اما آقای مدیــر کل اصرار 
به انتصاب وی دارند و می فرماینــد وی در مرحله گزینش 
است،گزینشــی که 17 مــاه اســت در حال انجام اســت!   
سرپرســت فعلی اداره ورزش و جوانان شهرستان زاوه در 
گفت وگو با خراســان رضــوی می افزاید: هیــچ تمایلی به 
سرپرست بودن و ریاســت این اداره ندارم و دلیل اش این 
است که استخدامی ســال ۹۶ هســتم و هنوز تجربه لازم 
را برای ریاســت اداره ندارم.  محســن نظری مــی گوید: از 
طرفی هر روز باید مســیر 250 کیلومتری رفت و برگشت 

به شهرستان کاشمر را که محل زندگی من است ، طی کنم 
و به نظرم ریاست اداره ورزش و جوانان  زاوه باید مستقر در 
زاوه باشد.حالا نمی دانم دوستان چه لطفی داشته اند به 
من که مجبور به سرپرستی در این مدت شــده ام ، دوست 
ندارم کار ارباب رجوع به هیچ وجه روی زمین بماند. مدیر 
کل  ورزش  و جوانان خراسان رضوی  برخاف اظهارات  
فرمانــدار زاوه و سرپرســت اداره ورزش وجوانــان زاوه از 
موافقت سرپرست فعلی و انجام مراحل گزینش وی خبرمی 
دهد. فرزاد فتاحی می گوید: تا چهار ماه پیش سرپرست 
کنونی اداره ورزش و جوانان زاوه تمایلی به گرفتن پســت 
ریاست اداره نداشت. ما دنبال گزینه ای برای آن جا بودیم 
و پیگیری های زیادی انجام شد اما متاسفانه کسی حاضر 
نشد به شهرستان زاوه برود. از طرفی از ابتدای سال ۹۹ ما 
هیچ گونه اضافه کاری نداریم که به کسی ماموریتی بدهیم 
یا اضافــه کارش را کامل  بدهیم تا به آن جــا برودو بالاخره 
سرپرســت فعلی قانع شــده همان جا بماند و این پست را 
بگیرد و از روزی که این تصمیم را گرفته است پیگیر حکم وی 
هستیم. فتاحی می افزاید : به آقای فرماندار توضیح کامل 
داده ام که مراحل کار مربوط به حراست و گزینش سرپرست 
فعلی  در حال انجام است و هنوز این فرایند تمام نشده است 
اما متاسفانه وی حرف خودش را می زند. وی  می گوید: ان 
شاءا... طی دو هفته آینده فکر می کنم مسئله حکم ریاست 

اداره ورزش و جوانان زاوه حل خواهد شد.


